## **Alabama Department of Human Resources**

## **Crisis and Assessment Program (CAP)**

## RFP: GB2023-100-06

Question 1: Will the Crisis and Assessment Program be based on per diem rate?

Answer 1: (RFP Appendix F) Cost Proposal is Fixed Rate

**Question 2:** Can a Service Provider write for male or female program or does the program have to serve both male and female?

Answer 2: Male, Female, or Both

Question 3: Can this program be served in a residential home setting or a foster home setting?

ANSWER 3: (RFP SECTION 1.1) "VENDORS MUST MEET THE LICENSING CRITERIA SET FORTH IN THE MINIMUM STANDARDS FOR RESIDENTIAL CHILD CARE FACILITIES OR MINIMUM STANDARDS FOR CHILD PLACING AGENCIES.

**Question 4:** What is the official start date of the program?

Answer 4: (RFP Section 1.3) "The initial contract period for this procurement is beginning February 1, 2024 and ending September 30, 2026. Selected vendors must be fully operational on June 1, 2024."